

Cieszyn: burmistrz z absolutorium

Data publikacji: 25.06.2021 9:19

Cieszyńscy radni większością głosów uchwaliли absolutorium oraz wotum zaufania wobec burmistrz Gabrieli Staszkiwicz.

fot. KR/Ox.pl

W głosowaniu nad absolutorium - czyli za zatwierdzeniem realizacji budżetu gminy w ubiegłym roku w wykonaniu obecnej burmistrz Cieszyna - Staszkiwicz poparło 16. radnych, a trzech wyraziło głos sprzeciwu.

Za udzieleniem wotum zaufania wobec burmistrz było z kolei 13. radnych, a przeciw - sześciu. - **Rok 2020 był pełen wyzwań, działaliśmy w dynamicznie zmieniających się przez pandemię warunkach. Cieszę się, że radni docenili moje zaangażowanie i realizowane zadania** - napisała Staszkiwicz na Facebooku.

Wystąpienia imienne z dnia 24 czerwca 2021, godz. 17:52 w sprawie: **udzielenia Burmistrzowi Miasta Cieszyna wotum**

Gabriela Staszkiwicz
about 3 years ago

13
PRZECIWI
6
WSTRZYMUJĘ SIĘ
0
BRAK GŁOSU
0
NIEOBECNI
2

Lista imienna

ZA 13

Banot Ewa, Bielski Łukasz, Franek Renata, Golec Krzysztof, Herok Krzysztof, Jankowski Remigiusz, Kluz Wiesław, Kolder Janusz, Kukuczka Krystian, Plich Brygida, Potysz Jan, Szlauer Monika, Wałga Jerzy

PRZECIWI 6

Fluder-Kudzia Irena, Foltyn Rafał, Macura Władysław, Rucka Agata, Słupczyński Szymon, Wowrzeczka Joanna

Dziękuję wszystkim radnym, którzy głosowali za udzieleniem mi wotum zaufania i absolutorium z wykonania budżetu miasta Cieszyna za 2020 rok.

To także ważny głos w stronę wszystkich pracowników Urzędu, miejskich jednostek i spółek, instytucji kultury, wszystkich pracowników wykonujących prace na rzecz **Miasto Cieszyn** i jego mieszkańców.

Rok 2020r był pełen wyzwań, działaliśmy w dynamicznie zmieniających się przez pandemię warunkach. Cieszę się, że radni docenili moje zaangażo
... [See more](#)

31 9 7

Sesja była transmitowana w sieci, jednak jej nagranie nie jest obecnie dostępne z powodu zapisów Ustawy o Dostępności Cyfrowej. - [Przepisy ustawy - dop. red.] **nakładają na samorządy obowiązek udostępniania wraz z materiałem video napisów dla osób niesłyszących. Nagrania z Sesji mogą pojawiać się z opóźnieniem, z uwagi na czas potrzebny do ich przygotowania** - informuje [Urząd Miejski w Cieszynie](#).